
Poloprovozní odrůdový pokus - pšenice ozimá
Želatovice 2024

Odrůda Zástupce Kvalita MKS t/ha % na průměr polehnutí

velmi raná Arcachon TOP Osiva A/B 42,2 9,71 98,30 9

velmi raná Callistus Oseva Pro B 43,1 8,41 85,13 6

velmi raná Netta Selgen B 46,7 10,28 104,01 8

velmi raná LG Rozarka Limagrain A 47,2 9,37 94,84 6

velmi raná IS Agilis Elita E 51,1 10,27 103,95 8,5

velmi raná Inka Selgen B 51,2 11,15 112,88 9

velmi raná RGT Borsalino RAGT A 52,6 11,33 114,68 8,5

raná Gaudio Oseva Pro A 41,9 10,46 105,91 9

raná Avignon TOP Osiva A 43,3 9,47 95,86 8

raná RGT Davirio RAGT E/A 42,5 10,59 107,19 8,5

raná Dynamite Selgen B 43,7 9,54 96,56 7

raná Airbus Limagrain E 44,2 9,36 94,74 7,5

raná Aurelius Saatbau E 45 9,63 97,47 8

raná Ampleur Selgen A/B 47,2 10,38 105,06 7,5

raná Viriato RAGT A 48,1 11,06 111,94 9

raná LG Absalon Limagrain A 48,8 9,9 100,20 5

raná Hobby Selgen A/B 49,2 10,04 101,62 7,5

raná Bohemia Selgen A 51 9,97 100,91 7

raná Artimus Saatbau A 52 10,4 105,26 9

raná Julie Selgen E 52,6 10,05 101,72 7

raná Kalbex Selgen C 52,9 9,94 100,61 5,5

raná Mercedes Selgen C 57,1 10,11 102,33 6,5

raná IS Rubicon Elita B/C 54,4 9,42 95,34 6

raná Luxus Selgen E 55 9,79 99,09 7

raná KWS Keitum Soufflet A. C 56,1 8,97 90,79 7

středně raná RGT Specialist RAGT Ck 39,4 9,38 94,94 7,5

středně raná IS Conditor Elita C 41,3 8,74 88,46 9

středně raná RGT Sacramento RAGT B/C 41,4 11,05 111,84 9

# Internal



středně raná LG Keramik Limagrain A 47,6 10,31 104,35 8,5

středně raná LG Niklas Limagrain Ck 47,6 9,64 97,57 7

středně raná Arameus Saatbau E 48,2 9,3 94,13 8

středně raná FOXX Selgen A 48,4 9,74 98,58 8,5

středně raná RGT Ponticus RAGT E 50 9,65 97,67 9

středně raná Absolut Limagrain E/A 53,6 9,92 100,40 8,5

středně raná Illusion Selgen A 54,8 9,44 95,55 8

středně raná RGT Venezio RAGT A 59,5 10,8 109,31 8,5

polopozdní RGT Revolver RAGT Ck 39,2 10,04 101,62 5,5

polopozdní SU Habanero Saatbau A/B 40,8 9,97 100,91 9

polopozdní Brodway TOP Osiva B 43,3 10,01 101,32 8,5

polopozdní RGT Reform RAGT A 44,3 9,6 97,17 6

polopozdní LG Dita Limagrain A 49,2 9,75 98,68 7

polopozdní KWS Donovan Soufflet A. B 51,1 8,98 90,89 7,5

polopozdní LG Mondial Limagrain B/C 52 10,78 109,11 9

polopozdní Fenomen Soufflet A. A 54,8 9,74 98,58 8,5

pozdní Tonage Saatbau C 42,5 8,98 90,89 3

pozdní LG Lunaris Limagrain Ck 47,6 9,57 96,86 7

pozdní LG Atelier Limagrain E/A 51 9,19 93,02 8,5

pozdní LG Mocca Limagrain Ck 53,2 10,06 101,82 6,5

9,88 100,00 7,59

fungicid regulace

Priaxor 1 BBCH 35-37 Medax Max + CCC 0,4 + 0,4 BBCH 31-32

Osiris Pack 0,5 +0,5 BBCH 61-65 Medax Max 0,3 BBCH 33-35
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Poloprovozní odrůdový pokus - pšenice ozimá
Želatovice 2024

Odrůda Zástupce Kvalita MKS t/ha % na průměr polehnutí

velmi raná RGT Borsalino RAGT A 52,6 11,33 114,68 8,5

velmi raná Inka Selgen B 51,2 11,15 112,88 9

raná Viriato RAGT A 48,1 11,06 111,94 9

středně raná RGT Sacramento RAGT B/C 41,4 11,05 111,84 9

středně raná RGT Venezio RAGT A 59,5 10,8 109,31 8,5

polopozdní LG Mondial Limagrain B/C 52 10,78 109,11 9

raná RGT Davirio RAGT E/A 42,5 10,59 107,19 8,5

raná Gaudio Oseva Pro A 41,9 10,46 105,91 9

raná Artimus Saatbau A 52 10,4 105,26 9

raná Ampleur Selgen A/B 47,2 10,38 105,06 7,5

středně raná LG Keramik Limagrain A 47,6 10,31 104,35 8,5

velmi raná Netta Selgen B 46,7 10,28 104,01 8

velmi raná IS Agilis Elita E 51,1 10,27 103,95 8,5

raná Mercedes Selgen C 57,1 10,11 102,33 6,5

pozdní LG Mocca Limagrain Ck 53,2 10,06 101,82 6,5

raná Julie Selgen E 52,6 10,05 101,72 7

raná Hobby Selgen A/B 49,2 10,04 101,62 7,5

polopozdní RGT Revolver RAGT Ck 39,2 10,04 101,62 5,5

polopozdní Brodway TOP Osiva B 43,3 10,01 101,32 8,5

raná Bohemia Selgen A 51 9,97 100,91 7

polopozdní SU Habanero Saatbau A/B 40,8 9,97 100,91 9

raná Kalbex Selgen C 52,9 9,94 100,61 5,5

středně raná Absolut Limagrain E/A 53,6 9,92 100,40 8,5

raná LG Absalon Limagrain A 48,8 9,9 100,20 5

10,37 104,96 7,85

raná Luxus Selgen E 55 9,79 99,09 7

polopozdní LG Dita Limagrain A 49,2 9,75 98,68 7

středně raná FOXX Selgen A 48,4 9,74 98,58 8,5



polopozdní Fenomen Soufflet A. A 54,8 9,74 98,58 8,5

velmi raná Arcachon TOP Osiva A/B 42,2 9,71 98,30 9

středně raná RGT Ponticus RAGT E 50 9,65 97,67 9

středně raná LG Niklas Limagrain Ck 47,6 9,64 97,57 7

raná Aurelius Saatbau E 45 9,63 97,47 8

polopozdní RGT Reform RAGT A 44,3 9,6 97,17 6

pozdní LG Lunaris Limagrain Ck 47,6 9,57 96,86 7

raná Dynamite Selgen B 43,7 9,54 96,56 7

raná Avignon TOP Osiva A 43,3 9,47 95,86 8

středně raná Illusion Selgen A 54,8 9,44 95,55 8

raná IS Rubicon Elita B/C 54,4 9,42 95,34 6

středně raná RGT Specialist RAGT Ck 39,4 9,38 94,94 7,5

velmi raná LG Rozarka Limagrain A 47,2 9,37 94,84 6

raná Airbus Limagrain E 44,2 9,36 94,74 7,5

středně raná Arameus Saatbau E 48,2 9,3 94,13 8

pozdní LG Atelier Limagrain E/A 51 9,19 93,02 8,5

polopozdní KWS Donovan Soufflet A. B 51,1 8,98 90,89 7,5

pozdní Tonage Saatbau C 42,5 8,98 90,89 3

raná KWS Keitum Soufflet A. C 56,1 8,97 90,79 7

středně raná IS Conditor Elita C 41,3 8,74 88,46 9

velmi raná Callistus Oseva Pro B 43,1 8,41 85,13 6

fungicid regulace

Priaxor 1 BBCH 35-37 Medax Max + CCC 0,4 + 0,4 BBCH 31-32

Osiris Pack 0,5 +0,5 BBCH 61-65 Medax Max 0,3 BBCH 33-35



Poloprovozní odrůdový pokus - pšenice ozimá
Želatovice 2024

Odrůda Zástupce Kvalita MKS t/ha % na průměr polehnutí

velmi raná IS Agilis Elita E 51,1 10,27 103,95 8,5

raná Julie Selgen E 52,6 10,05 101,72 7

raná Luxus Selgen E 55 9,79 99,09 7

středně raná RGT Ponticus RAGT E 50 9,65 97,67 9

raná Aurelius Saatbau E 45 9,63 97,47 8

raná Airbus Limagrain E 44,2 9,36 94,74 7,5

středně raná Arameus Saatbau E 48,2 9,3 94,13 8

fungicid regulace

Priaxor 1 BBCH 35-37 Medax Max + CCC 0,4 + 0,4 BBCH 31-32

Osiris Pack 0,5 +0,5 BBCH 61-65 Medax Max 0,3 BBCH 33-35


